HOTELZINHO SÃO VICENTE DE PAULO DE PLANALTINA – DF

          PROJETO LEGADO – TERMO DE FOMENTO (MROSC) Nº06/2024

Resultado Edital nº 02/2024 - Processo Seletivo Simplificado para a seleção, contratação

e formação de cadastro reserva.

 A OSC Hotelzinho São Vicente de Paulo (HOSVIP), Organização da Sociedade
Civil de Interesse Público (OSC), torna público o Resultado do Processo Seletivo
Simplificado para a seleção e formação de cadastro reserva de pessoal, conforme
condições, critérios e prazos fixados no Edital Edital nº 02/2024 - Fomento (MROSC) - N°
06/2024
, especificando cargos, salários e benefícios.
 O Edital teve como resultado a contratação da Assistente Social ANA
CLAUDIA CARDOSO DOS SANTOS, cumprindo assim a  finalidade para atuar no
Projeto Legado: ações de atenção ao desenvolvimento da primeira infância.

Brasília, 15 de janeiro 2025

HOTELZINHO SÃO VICENTE DE PAULO

CNPJ nº 08.938.465/0001-08

José Carlos Pereira
Presidente

CNPJ nº 08.938.465/0001-08 Rua XV de Novembro Quadra 60 Lote 09A Setor Tradicional – Planaltina – Brasília CEP:

73.330-038 Fone: (61) 3388-5951/ 99286-6897. E-mail: projetolegado.adm@gmail.com